
 
 

คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 
ที่ ๑8/๒๕๖5 

     เรื่อง   แต่งตั้งผู้ช่วยเลขานุการคณะกรรมการพิจารณาตำแหน่งทางวิชาการ 
    
   

  ตามที่สภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ได้มีคำสั่งแต่งตั้งประธานคณะกรรมการพิจารณา
ตำแหน่งทางวิชาการ กรรมการพิจารณาตำแหน่งทางวิชาการ และเลขานุการคณะกรรมการพิจารณาตำแหน่ง
ทางวิชาการ แล้วนั้น เพ่ือให้การดำเนินการที่เกี่ยวข้องเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ตามข้อบังคับมหาวิทยาลัย                          
ราชภัฏอุตรดิตถ์ ว่าด้วย หลักเกณฑ์และวิธีการพิจารณาการแต่งตั้งบุคคลให้ดำรงตำแหน่งผู้ช่วยศาสตราจารย์ 
รองศาสตราจารย์ และศาสตราจารย์ พ.ศ. ๒๕๖5                       
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘ (๑๔) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ                    
พ.ศ. ๒๕๔๗ ประกอบกับข้อ 7 ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ว่าด้ วย หลักเกณฑ์และ                   
วิธีการพิจารณาการแต่งตั้งบุคคลให้ดำรงตำแหน่งผู้ช่วยศาสตราจารย์ รองศาสตราจารย์ และศาสตราจารย์                 
พ.ศ. ๒๕๖5  และมติสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ในการประชุมครั้งที่ 8/๒๕65 วันที่ 2 กันยายน                     
๒๕65 จึงแต่งตั้งผู้เลขานุการคณะกรรมการพิจารณาตำแหน่งทางวิชาการ รายนามดังต่อไปนี้  
   

  1. อาจารย์ ดร.วรพรรณ  รัตนทรงธรรม ผู้ช่วยเลขานุการ 
  2. นายเกรียงไกร   หาญสมบัติ ผู้ช่วยเลขานุการ 
  3. ว่าที่ร้อยตรีจิรัฏฐ์  พิมพ์สาร ผู้ช่วยเลขานุการ 
  4. ว่าที่ร้อยตรีชัยวัฒน์  กิตติ  ผู้ช่วยเลขานุการ 
 

  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่  2  กันยายน  ๒๕๖5  เป็นต้นไป  
 
          สั่ง  ณ  วันที่  2  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖5 
 
 

                                                                                  
                   (รองศาสตราจารย์พินิติ  รตะนานุกูล) 
                     นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 
 


